
Fotbal 1 na 1

Prezence: 9:00 až 9:30
Začátek turnaje: 10:00
Konec turnaje: 16:00
Startovné 250,-Kč / hráč

Kontakt na organizátory
Trejtnar Marek 776 045 900
Jarkovský Matěj 774 836 115

www.hradeckesportovnihry.cz

SOBOTA 31.5.2025

Ve startovném zahrnuto :
Pitný režim
Doprovodný a hudební program
Poháry a ceny pro vítěze turnaje
Dary od partnerů akce



Pořadatel si vyhrazuje možnost změny systému a pravidel hry v návaznosti na
počet týmů.

Pravidla 1vs1
Až 40 hráčů ve skupinách po 5, z každé skupiny postupují 2 do TOP 16 (play-off).

Postup ze skupiny
Podle bodů, vzájemných zápasů, skóre a počtu gólů.
Každý hráč: Odehraje min. 4 zápasy, nejlepší až 8.
Finále: Na 2 vítězné zápasy.

Pravidla hry
Hřiště: Kulatá aréna, průměr 5 m, mantinely.
Míč: Futsalový, velikost 4, nesmí skákat.
Hra: 1vs1, hraje se do 4 gólů.
Zahájení: Hráči zády k sobě, míč mezi nimi – píská rozhodčí.

Góly
Gól od mantinelu neplatí.
Vlastní gól platí.
Nesmí se stát v bráně, chytat rukama, ležet, klouzat.
Fauly: Nejdřív míč pro soupeře, zákeřný faul = kontumace.


